
2 9  KRE I S E  UN D  I H RE
VORS I TZEN DEN

GESAMTZAHLEN

Fußball:
�Anzahl der Vereine	 1587
�aktive Juniorenspieler bis 18 Jahre	 144339
�Mannschaften	 8244
�aktive Senioren	 159882
�Mannschaften	 4287
�aktive Mädchen bis 18 Jahre	 18282
�Mannschaften	 564
�aktive Frauen	 16815
�Mannschaften	 482
�Schiedsrichter	 4459
�Freizeit- und Breitensport	 111980
�Gesamt aktive Mitglieder	 339318
�Gesamt passive Mitglieder	 476345
�Gesamtmannschaften	 13577

Leichtathletik:

�Anzahl der Vereine	 545
�männlich, Junioren bis 26 Jahre	 18949
�Senioren	 27033
�weiblich, Junioren bis 26 Jahre	 23639
�Senioren	 30422
�Gesamt Mitglieder	 100043

Freizeit- und Breitensport:

�Anzahl der Gemeinschaften	 256
�Mitglieder Männer	 20981
�Mitglieder Frauen	 18150
�Gesamt Mitglieder	 39131
�Fußballmannschaften	 111

*Stand: 25.07.2022



Weitere statistische Informationen unter  
www.flvw.de

29 KREISE UND IHRE VORSITZENDEN

Kreis 1 - Ahaus-Coesfeld
Willy Westphal
Willy.Westphal@flvw.de 
0152/54049423

FB-Vereine:	 55
LA-Vereine:	 28
F+B Gemeinsch.:	 5
Mitglieder:	 47618

Kreis 2 - Lüdenscheid
Georg Heimes
Georg.Heimes@flvw.de 
0160/97420239

FB-Vereine:	 37
LA-Vereine:	 23
F+B Gemeinsch.:	 5
Mitglieder:	 10506

Kreis 3 - Arnsberg
Ernst-Ulrich Lemmer
Ernst-Ulrich.Lemmer@flvw.de 
0178/6599605

FB-Vereine:	 38
LA-Vereine:	 13
F+B Gemeinsch.:	 2
Mitglieder:	 15090

Kreis 4 - Beckum
Peter Wiethaup
Peter.Wiethaup@flvw.de 
0157/70266295

FB-Vereine:	 26
LA-Vereine:	 15
F+B Gemeinsch.:	 5
Mitglieder:	 15015

Kreis 5 - Bielefeld
Markus Baumann
Markus.Baumann@flvw.de 
0170/4862471

FB-Vereine:	 65
LA-Vereine:	 14
F+B Gemeinsch.:	 15
Mitglieder:	 43570

Kreis 6 - Bochum
Axel Zimmermann
Axel.Zimmermann@flvw.de 
0163/2614676

FB-Vereine:	 90
LA-Vereine:	 15
F+B Gemeinsch.:	 9
Mitglieder:	 44965

Kreis 7 - Hochsauerlandkreis
Michael Schütte
Michael.Schuette@flvw.de 
0151/12127935

FB-Vereine:	 68
LA-Vereine:	 16
F+B Gemeinsch.:	 26
Mitglieder:	 31738

Kreis 8 - Paderborn
Dietmar Ape
Dietmar.Ape@flvw.de 
0170/7338227

FB-Vereine:	 75
LA-Vereine:	 22
F+B Gemeinsch.:	 21
Mitglieder:	 49253

Kreis 10 - Detmold
Gottfried Dennebier
Gottfried.Dennebier@flvw.de 
05237/1880

FB-Vereine:	 44
LA-Vereine:	 22
F+B Gemeinsch.:	 10
Mitglieder:	 18506

Kreis 11 - Dortmund
Andreas Edelstein
Andreas.Edelstein@flvw.de 
0160/96698170

FB-Vereine:	 105
LA-Vereine:	 23
F+B Gemeinsch.:	 13
Mitglieder:	 184127

Kreis 12 - Gelsenkirchen
Christian Fischer
Christian.Fischer@flvw.de 

FB-Vereine:	 54
LA-Vereine:	 11
F+B Gemeinsch.:	 15
Mitglieder:	 174848

Kreis 13 - Hagen
Peter Alexander
Peter.Alexander@flvw.de 
0175/2168387

FB-Vereine:	 61
LA-Vereine:	 21
F+B Gemeinsch.:	 5
Mitglieder:	 19055

Kreis 14 - Herford
Markus Bierbaum
Markus.Bierbaum@flvw.de 
0172/2779318

FB-Vereine:	 47
LA-Vereine:	 19
F+B Gemeinsch.:	 4
Mitglieder:	 18514

Kreis 15 - Herne
Reinhold Spohn
Reinhold.Spohn@flvw.de 
02323/45562

FB-Vereine:	 49
LA-Vereine:	 10
F+B Gemeinsch.:	 4
Mitglieder:	 11352

Kreis 16 - Höxter
Martin Derenthal
Martin.Derenthal@flvw.de 
0170/4531235

FB-Vereine:	 78
LA-Vereine:	 25
F+B Gemeinsch.:	 9
Mitglieder:	 29022

Kreis 17 - Iserlohn
Horst Reimann
Horst.Reimann@flvw.de 
0170/3824021

FB-Vereine:	 37
LA-Vereine:	 13
F+B Gemeinsch.:	 2
Mitglieder:	 15219

Kreis 18 - Lemgo
Werner Fritzensmeier
Werner.Fritzensmeier@flvw.de 
05222/807751

FB-Vereine:	 46
LA-Vereine:	 19
F+B Gemeinsch.:	 7
Mitglieder:	 18619

Kreis 19 - Lippstadt
Jürgen Niggemeyer
Juergen.Niggemeyer@flvw.de 
0173/7582656

FB-Vereine:	 45
LA-Vereine:	 9
F+B Gemeinsch.:	 4
Mitglieder:	 21475

Kreis 20 - Lübbecke
Karl-Heinz Eikenhorst
Karl-Heinz.Eikenhorst@flvw.de 
0171/5503970

FB-Vereine:	 29
LA-Vereine:	 8
F+B Gemeinsch.:	 2
Mitglieder:	 16402

Kreis 23 - Minden
Thomas Schickentanz
Thomas.Schickentanz@flvw.de 
0170 /7304714

FB-Vereine:	 45
LA-Vereine:	 10
F+B Gemeinsch.:	 4
Mitglieder:	 15212

Kreis 24 - Münster
Norbert Krevert
Norbert.Krevert@flvw.de 
0171/7177242

FB-Vereine:	 75
LA-Vereine:	 30
F+B Gemeinsch.:	 16
Mitglieder:	 46149

Kreis 25 - Olpe
Joachim Schlüter
Joachim.Schlueter@flvw.de 
0160/5518017

FB-Vereine:	 63
LA-Vereine:	 14
F+B Gemeinsch.:	 4
Mitglieder:	 26983

Kreis 27 - Recklinghausen
Dominik Lasarz
Dominik.Lasarz@flvw.de 
0163/3592115

FB-Vereine:	 78
LA-Vereine:	 27
F+B Gemeinsch.:	 13
Mitglieder:	 40774

Kreis 28 - Siegen-Wittgenstein
Marco Michel
Marco.Michel@flvw.de 
0175/5445709

FB-Vereine:	 76
LA-Vereine:	 44
F+B Gemeinsch.:	 19
Mitglieder:	 29919

Kreis 29 - Soest
Gerald Bankamp
Gerald.Bankamp@flvw.de 
0151/23272927

FB-Vereine:	 37
LA-Vereine:	 11
F+B Gemeinsch.:	 8
Mitglieder:	 16667

Kreis 30 - Steinfurt
Heinz-Gerhard Hüweler
Heinz-Gerhard.Hueweler@flvw.de 
0170/5455356

FB-Vereine:	 31
LA-Vereine:	 17
F+B Gemeinsch.:	 7
Mitglieder:	 26390

Kreis 31 - Tecklenburg
Lars Finke
Lars.Finke@flvw.de 
0152/53610015

FB-Vereine:	 31
LA-Vereine:	 17
F+B Gemeinsch.:	 5
Mitglieder:	 23622

Kreis 32 - Unna-Hamm
Michael Allery
Michael.Allery@flvw.de 
0171/6461566

FB-Vereine:	 56
LA-Vereine:	 29
F+B Gemeinsch.:	 6
Mitglieder:	 32232

Kreis 34 - Gütersloh
Reinhard Mainka
Reinhard.Mainka@flvw.de 
05245/7348

FB-Vereine:	 46
LA-Vereine:	 20
F+B Gemeinsch.:	 11
Mitglieder:	 23975

Stand: 25.07.2022
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